
Varios Departamentos de la Uex. 
Anuncio de licitación: DOE 21.08.97.
Presupuesto de Licitación: 11.000.000 de ptas.
Adjudicación:
* Fecha resolución Rectorado: 21.10.97
* Adjudicatario: MECAMAC EXTREMADURA S.L.
* Importe: 10.997.728 ptas.

S.820-F156 Un equipo de microscopia láser con focal Dept. de Fi-
siología.- Fac. Veterinaria.

Anuncio de licitación: DOE 13.11.97
Presupuesto de Licitación: 22.000.000 de ptas.
Adjudicación:
* Fecha resolución Rectorado: 15.01.98.
* Adjudicatario: BIO-RAD LABORATORIES S.A.
* Importe: 22.000.000 ptas.

S.821-F157 Equipos informáticos Dept. de Química Física.- Fac.
Ciencias.

Anuncio de licitación: DOE 13.11.97
Presupuesto de Licitación: 6.900.000 ptas.
Adjudicación:
* Fecha resolución Rectorado: 21.01.98
* Adjudicatario: MATIAS PONCE S.A.
* Importe: 6.890.000 ptas. 

S.778 Dirección facultativa para la ejecución del proyecto Telemáti-
co (2.ª Fase) en los Campus de Badajoz y Cáceres. 

Anuncio de licitación: DOE- 31.07.97.
Presupuesto de licitación: 7.920.029 ptas. 
Adjudicación: 
* Fecha resolución Rectorado: 15.09.97.
* Adjudicatario: SADIEL S.A.
* Importe: 6.500.000 ptas. 

S.801 40 Ordenadores Pentium Fac. de Biblioteconomía y Docu-
mentación.

Anuncio de licitación: DOE 23.09.97.
Presupuesto de Licitación: 6.690.000 ptas. 
Adjudicación: 
* Fecha resolución Rectorado: 14.11.97.
* Adjudicatario: EL CORTE TNGLÉS S.A. 
* Importe: 6.236.000 ptas. 

S. 816 Mobiliario para laboratorios Escuela de Ingenierías Indus-
triales.

Anuncio de licitación: DOE 13.11.97.
Presupuesto de Licitación: 5.039.331 ptas. 
Adjudicación: 
* Fecha resolución Rectorado: 15.01.98.
* Adjudicatario: ROMERO MUEBLES DE LABORATORIO S.A. 
* Importe: 4.121.691 ptas. 

S. 827 Servicio de vigilancia jurada Escuela de Ingenierías
Agrarias.

Anuncio de licitación: DOE 13.11.97.

Presupuesto de Licitación: 8.016.528 ptas.

Adjudicación: 

* Fecha resolución Rectorado: 22.12.97.
* Adudicatario: SEGURIDAD CERES S.A. 
* Importe: 7.393.709 ptas. 

S.833 Equipamiento técnico e informático Escuela Universitaria Po-
litécnica.

Anuncio de licitación: DOE 02.12.97.

Presupuesto de Licitación: 7.000.000 ptas. 

Adjudicación: 

* Fecha resolución Rectorado: 22.01.98.
* Adjudicatario: SERVICIOS Y PRODUCTOS INFORMATICOS S.A. 
* Importe: 7.000.000 ptas. 

Badajoz, 29 de enero de 1998.–El Vicerrector de Economía e In-
fraestructura, VICENTE RAMOS ESTRADA.

DIPUTACION PROVINCIAL DE CACERES

CORRECCION de errores al Anuncio de 24
de noviembre de 1997, sobre convocatoria
para la provisión de tres plazas de Ayudantes
Técnicos Sanitarios o Diplomados
Universitarios de Enfermería.

Advertidos errores en el texto del Anuncio de 24 de noviembre de
1997, sobre convocatoria para la provisión de tres plazas de Asis-
tentes Técnicos Sanitarios o Diplomados en Enfermería, publicado
en el DOE núm 143, de 11 de diciembre de 1997, se procede a
su oportuna rectificación:

D.O.E.—Número 18 14 Febrero 1998 879



1.–En la página 8581, primera columna, base tercera, segundo pá-
rrafo, donde dice: 

«...la cantidad de 4.000 pesetas...».

Debe decir : "...la cantidad de 3.000 pesetas..."

2.–En la página 8582, segunda columna, en la línea 11.ª, don-
de dice: «Por estar en posesión de titulación universitaria rela-
cionada con...»

Debe decir: «Por estar en posesión de titulación universitaria supe-
rior relacionada con...».

CORRECCION de errores al Anuncio de 24
de noviembre de 1997, sobre convocatoria
para la provisión de una plaza de Portero u
Ordenanza.

Advertidos errores en el texto del Anuncio de 24 de noviembre de
1997, sobre convocatoria para la provisión de una plaza de Porte-
ro u Ordenanza, publicado en el DOE núm 143, de 11 de diciem-
bre de 1997, se procede a su oportuna rectificación:

1.–En la página 8596, segunda columna, primer párrafo, donde di-
ce: «....Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, Clase
Técnico Superior y dotadas con las retribuciones básicas correspon-
dientes al Grupo A...».

Debe decir : 

«...Escala de Administración General, Subescala Subalterna y dotada
con las retribuciones básicas correspondientes al Grupo E...».

2.–En la página 8596, segunda columna, base tercera, primera lí-
nea, donde dice: «...tomar parte en el concurso-oposición...».

Debe decir : 

«...tomar parte en el concurso...».

3.–En la página 8597, segunda columna, párrafo segundo, donde
dice: «...a pruebas selectivas de acceso a plazas de esta Diputa-
ción...».

Debe decir : 

«...a pruebas selectivas de acceso a plazas de esta Diputación en
la categoría que se convoca...».

4.–En la página 8598, primera columna, base sexta, párrafo segun-
do, donde dice: «...que ha superado el concurso-oposición...».

Debe decir : 

«...que ha superado el concurso...».

5.–En la página 8598, primera columna, base sexta, párrafo terce-
ro, donde dice: «...tomar parte en el concurso-oposición...».

Debe decir : 

«...tomar parte en el concurso...».

6.–En la página 8598, segunda columna, párrafo segundo, donde
dice: «...quienes lo hubieran superado...».

Debe decir : 

«...quien lo hubiera superado...». 

880 14 Febrero 1998 D.O.E.—Número 18


